



## § 46 - Verksamheten Svalan, ändrad inriktning

(24SN21)

### Ärendebeskrivning

Verksamheten Svalan bedriver sysselsättning för enskilda med beslut om sysselsättning enligt Socialtjänstlagen (SoL) samt för enskilda med beslut om insatsen daglig verksamhet enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

En översyn över verksamheten Svalan visar att sysselsättning enligt SoL samt daglig verksamhet enligt LSS enbart kan erbjudas enskilda tre dagar per vecka på grund av att Svalan har en öppen verksamhet två dagar i veckan. Det innebär att målgruppen som har beslut om sysselsättning enligt SoL eller daglig verksamhet enligt LSS inte kan få sina individuella behov av sysselsättning/daglig verksamhet tillgodosedda i den omfattning som önskas samt att förvaltningen inte kan möta de lagkrav som finns i relation till daglig verksamhet/sysselsättning. Är behovet av daglig verksamhet/sysselsättning fem dagar i veckan måndag till fredag har vi krav på att möta upp det vilket förvaltningen, med nuvarande riktlinjer, inte kan.

Förvaltningens förslag är att Svalan inte längre ska bedriva öppen verksamhet utan i stället erbjuda sysselsättning/daglig verksamhet fem dagar per vecka för att i fortsättningen kunna verkställa enskildas insatser enligt myndighetsutövningens beslut och de lagkrav som finns inom daglig verksamhet/sysselsättning.

### Ajournering

Mötet ajourneras mellan kl. 09:39-09:52.

### Yrkanden

Maria Lilja (SD) yrkar på avslag till socialförvaltningens förslag.

### Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på socialförvaltningens förslag och finner att socialnämndens arbetsutskott beslutat bifalla socialförvaltningens förslag.

### Skäl till beslut

Socialnämndens arbetsutskott diskuterar och beslutar att föreslå att socialnämnden ska få information om handlingsplan för stängning av verksamheten samt att socialnämnden får en uppföljning av beslutet i oktober.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Ändrad inriktning på verksamheten Svalan

### Beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår att:

1. Socialnämnden fattar beslut om att verksamheten Svalan inte längre ska bedriva öppen verksamhet.

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



2. Socialnämnden ska få information om handlingsplan för stängning av verksamheten samt att socialnämnden får en uppföljning av beslutet i oktober.

\_\_\_\_\_

Justerare signatur

Utdragsbestyrkande